



رؤن

درمان مجازی

شماره ۱۳۱

از بیماری های ساده تا انواع سخت این روش جایگزین روش های قدیمی ترگرفتن اطلاعات از این و آن شده اگر به رایانه و اینترنت دسترسی داشته باشند و یا همراه با آن روش هاست کار بافت خوشایندی و آشنایی هنوز درپروامون بیمار، تنیده باشد. جوانانی که اینترنت برایشان به صورت یک مرجع درآمده درگروه نخست و پیرسال ترها که هنوز شبکه خوشایندی و آشنایی با آنها نفوذ دارد دراین باره همانند هم به گونه ای می خواهند بدون درمغی به سیستم درمانی و یا همراه با آن خوشنام هم فرایند تشخیص و درمان را شروع کنند. هم در اینترنت و درشکه خوشایندی و آشنایی، اطلاعات نقلی و غلط است و بیمار و اطرافیان او گرفتار شباهوری و تصویرهای ترساک می شوند. اینترنت مانند اطرافانی که تجربه های نقلی و شنیده های خود را منتقل می کنند به نسبت الفا و تلفظین پذیری بیمار نقش گاه بازگشت نابیناری و ترسندید بیماری دارد. چنان که مراجعه به پزشک و آشنایی نشانه های بیماری هم آن را کمترین نمی کند. ایرانیان درپار بیمار و بخصوص بیماریهای سخت، گرفتار یک دوگانه رفتاری است. اندک دریک زمان هم از بیماری می ترسند و به سرعت به خود درمانی می پردازند و هم آن انگار می کنند. اینترنت به خاطر آسان بودن دسترسی، دست کم درحد تشخیص، جایگزین مراجعه اولیه به پزشک شده و یا پس از هفته یا پزشک، درصورت دریافت نکردن مشاوره، دلخواه، جایی مراجعه های بعدی را می گیرد. چون روابط با پزشک و مخصوصا با پزشک متخصص هم دچار دو گلتگی است (مردم هم به آنها اعتماد دارند و هم ندارند) برای یافتن نشانه های مطلوب نیست و آنچه که پزشک به گفته آنها سراغ اینترنت می روند. مراجعه به چند متخصص دریک زمان برای یک بیماری یا مراجعه همزمان به پزشک و اینترنت، کامل تر و دوره بیماری را پیچیده و طولانی تر و هزینه های اجتماعی و ربائی آن را افزایش داده. مشکل بزرگ تری که ایجاد شده بوران اطلاعات نقلی و تأیید نشده و اشتباهی های ذهنی و رفتاری پس از آن است که گاه کسی تولد فرایند درمان را از کار بیندازد. سیستم درمانی کشور برای حل این مشکل، امکان های زیادی ندارد و هنوز به آن نپرداخته است. این مشکل خودش می تواند نشانه های یک بیماری ذهنی باشد جمع می باشد که این بمرمان آن را به عنوان یک بیماری پدیدنری بی درنگ بازمه برای تشخیص و تجویز دارو به سراغ اینترنت می روند و به خود درمانی می پردازند. تجربه فرجام همه آنها شلوع تر شدن طب پزشکان است. عیب کار فقط این است که سلامتی حاصل از این نوع درمان های اینترنتی هم مجازی است. درمان مجازی خودش نشانه بیماری است ولی به شکل واقعی است.

omidndh@gmail.com

خبر

توقف بازار مسکن پس از پرش قیمت‌ها همچنان خریدار نیست

آخرین وضع بازار مسکن در پایتخت گویای آن است که برخی مالکان آپارتمان را نخرهای پیشنهادی دو ماه قبل کوبانه آمده‌اند و کسانی که نیاز به نقدینگی دارند قیمت‌های اعلامی خود را ۱۰ تا ۱۵ درصد کاهش داده‌اند اما در مسئله تغییر محسوس در وضع رکود تورمی بازار ایجاد نکرده است. جهش یکباره قیمت‌ها در بازار مسکن که اوایل اسال ایجاد شد این بازار را به کما برده است. آن‌طور که اولسط‌های ملکی می‌گویند نردهای اخیر در کنار عواملی همچون تورم، هزینه‌های ساخت، نوسانات بازارهای مسوازی و متغیرهای سیاسی و منطقه‌ای رکود ریزی بر بازار ملک ایجاد کرده است.

به دنبال پرش تا ۸۰ درصدی قیمت‌های پیشنهادی مسکن در شهر تهران که اردیبهشت اسال اتفاق افتاد بازار در حالت یخچری و سردرگمی قرار گرفته است. در حال حاضر در کمتر منطقه‌ای از تهران می‌توان آپارتمان یا درجه‌ای کمتر از متری ۱۰۰۰ میلیون تری پیدا کرد و قیمت‌ها کاملاً به با دو سال قبل و حتی سال گذشته نیست. خروجی این وضع به رکود معاملات منجر شده است.

بررسی آخرین وضع بازار مسکن در پایتخت گویای آن است که برخی مالکان آپارتمان را نخرهای پیشنهادی دو ماه قبل کوبانه آمده‌اند و کسانی که نیاز به نقدینگی دارند قیمت‌های اعلامی خود را ۱۰ تا ۱۵ درصد کاهش داده‌اند اما در مسئله تغییر محسوس در وضعیت رکود تورمی بازار ایجاد نکرده است.

شدار وزیر صمت درباره کمبود ریزش تخصصی معدن

وزیر صمت با ابراز نگرانی نسبت به وضع نیروی انسانی متخصص در حوزه علوم زمین و معدن بر ضرورت تربیت نیروهای متخصص متاسب با نیاز کشور، تأکید کرد. سرمدیه‌مدن، اناک، وزیر صمت، معدن و تجارت در نشست با مدیران و معاونان معدنی و صنایع معدنی کشور که در سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور و حضور رئیس و مدیران ارشد این سازمان برگزار شد، تأکید کرد و سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور را یکی از ارکان تعیین‌کننده توسعه اقتصادی کشور دانست. بر اساس اعلام وزارت صمت، وی با تأکید بر جایگاه راهبردی این سازمان در توسعه معدن، اظهار کرد: اعتقاد من و دولت چهاردهم این است که سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی یکی از سازمان‌های تعیین‌کننده کشور است و معتمد این سازمان باید از این وضع نهایت استفاده را برد. وزیر صمت همچنین با ابراز نگرانی نسبت به وضع نیروی انسانی متخصص در حوزه علوم زمین و معدن، بر ضرورت تربیت نیروهای تخصصی متاسب با نیاز کشور تأکید کرد و یادآور شد: تلاش تعداد زیادی فارغ‌التحصیل معدن در فضا اشتغال نداشته‌اند، امروز شرایط تغییر کرده است.

افزایش پروازها میان ایران و تاجیکستان پیگیری می‌شود

وزیر راه و ترابری و معاون وزیر نقلیات تاجیکستان در دیداری مشترک بر توسعه همکاری‌های حمل‌ونقل هوایی، افزایش پروازها میان شهرهای دو کشور تأکید کردند.فرانده‌فرانده‌ای در دیدار با شایسته سید مرتزاده که در چارچوب پیگیری توافقات حاصل از سفر رئیس‌جمهور تاجیکستان به تهران برگزار شد، آخرین وضع همکاری‌های دو جانبه را مورد بررسی قرار داد. این نشست، طرفین درباره راهکارهای تقویت همکاری‌ها و ارتقای اتصال منطقه‌ای گفت و گو کردند. همچنین ظرفیت‌های موجود برای گسترش همکاری‌های لجستیکی، توسعه ترانزیت و بهره‌گیری از ظرفیت بندر ترانزیتی، تسهیل جابه‌جایی کالا، توسعه زیرساخت‌های منطقه‌ای و ایجاد بسترهای لازم برای افزایش مبادلات تجاری و ترانزیتی میان کشورهای منطقه مورد بحث و قرار شد. وزیر صمت همچنین بر استمرار رانزیه‌ها و برگزاری نشست‌های مشترک در سطح مختلف، باوجود بار بار و زواری، به‌منظور پیگیری توافقات و توسعه همکاری‌های دو جانبه در بحث حمل‌ونقل و ترانزیت تأکید کردند.

ایران در فناوری سامانه‌های ذخیره‌سازی انرژی پیشرو است

وزیر نیرو با بیان اینکه ایران در فناوری سامانه‌های ذخیره‌سازی انرژی حوزه کشورهای پیشرو است، گفت: امروز یک گام بزرگ رو به جلو از نظر کثیف در صنعت برق کشور برداشته می‌شود. ساختار صنعت برق در دنیا دچار تحولات اساسی شده است. جمهوری اسلامی ایران نیز به‌طور جدی در این زمینه در منطقه پیشرو است.مدعی‌اس علی‌آبادی افزود: راه تازه‌ای را آغاز کرده‌ایم و با همت مستمکن داخلی، تجهیز طراحی و ساخته شده که می‌توان با اطمینان گفت ایران جزء کشورهای پیشرو در این فناوری است. وی توضیح داد: این تجهیز در آینده در نقاط مختلف کشور توسعه خواهد یافت و حتی نمونه‌های کوچک‌تر آن برای استفاده در منازل نیز ساخته خواهد شد. این تجهیزات می‌توانند به‌عنوان سامانه‌های ذخیره‌سازی انرژی عمل کنند؛ به این معنا که در ساعات کمپاری، انرژی را ذخیره و در ساعات اوج مصرف به شبکه تزریق کنند. این موضوع نقش بسیار موفری در بهبود وضع شبکه برق کشور خواهد داشت. وزیر نیرو گفت: سال گذشته نسبت به سال قبل از آن عملکرد بهتری داشتیم و اسال این تا به امروز، عملکرد شبکه برق کشور بسیار ممتاز و مطلوب بوده است.

بانک مرکزی پاسخ داد

بانک‌ها هفته گذشته چقدر پول کم داشتند؟



در شرایطی که شبکه بانکی بیش از ۳ هزار۲۶۵ هزار میلیارد ریال سفرشاز نقدینگی به بانک مرکزی ارائه کرده بود، این بانک در قالب عملیات بازار باز ۵۰۰ هزار میلیارد ریال از این تقاضا را پذیرفت. بانک مرکزی در ادامه استفاده از ابزارهای سیاست پولی، بخشی از تقاضای نقدینگی شبکه بانکی را از طریق عملیات بازار باز پاسخ داد. بر اساس آمار منتشرشده از سوی این بانک، در جراج اخیر توافقی باخرید، ۱۶ بانک و مؤسسه اعتباری غیربانکی شرکت کردند و ارزش سفارش‌های ارسال‌شده به ۳۶۵ هزار میلیارد ریال رسید، اما از مجموع سفرشاز ثبت شده، ۵۰۰ هزار میلیارد ریال مورد پذیرش بانک مرکزی قرار گرفت.

این منابع در قالب توافقی باخرید (بانک‌ها در مقابل ارائه اوراق مالی به‌عنوان وثیقه، برای مدت کوتاهی در بانک مرکزی نقدینگی دریافت می‌کنند و متعهد می‌شوند در پایان مشخص منابع دریافتی را بازگردانند) با حداقل نرخ ۲۳ درصد در اختیار بانک‌های متقاضی قرار گرفت. بررسی آمارها نشان می‌دهد حجم تقاضای ثبت‌شده از سوی بانک‌ها برای دریافت نقدینگی، بیش از هفت برابر میزان پذیرفته‌شده در این مرحله

بوده، موضوعی که نشان‌دهنده نیاز نامی بخشی از شبکه بانکی به منابع کوتاه‌مدت در بازار پول است. در کنار عملیات بازار باز (اسرازی که بانک مرکزی از طریق آن با خرید یا فروش اوراق مالی، میزان نقدینگی موجود در شبکه بانکی و شرایط بازار پول را مدیریت می‌کند)، بانک مرکزی از اسرازی اعتبارگیری فاعدهمند (سازوکاری که به بانک‌ها اجازه می‌دهد در صورت نیاز

گام جدید همکاری انرژی ایران و روسیه هدف‌گذاری برای تبادل هزار مگاوات برق



معاون برق و انرژی وزارت نیرو گفت که در مذاکره‌های انرژی ایران و روسیه، پروژه اشکال بزرگ برق ایران به روسیه از مسیر جمهوری آذربایجان وارد فاز جدیدی شده.صطفی رحبی مشهدی با اعلام توجیه‌پذیری فنی و اقتصادی این اسرازی، از هدف‌گذاری برای تبادل هزار مگاوات برق خبر داد. اقدامی که با توافق اوج بار مصرف دو کشور در فصل گرم و سرد سال، اقتصادی بوده و امنیت شبکه برق را تضمین می‌کند.

تفاوت اوج مصرف فصلی؛ فرصتی برای سودآوری اقتصادی

مدیرعامل شرکت توسعه و بهره‌برداری خوشمندان (تفاوت اوج مصرف وزیر نیرو در این باره تصریح کرد؛ با توجه به اختلاف فصلی تابستان و زمستان اوج مصرف در دو کشور، این تبادل می‌تواند به صورت

تبادل هزار مگاواتی، از اجرای آزمایشی موفقیت‌آمیز تا اجرای پایدار

رحبی مشهدی با بیان اینکه زیرساخت‌های فنی این اتصال پیش از این با موفقیت آزمایشی شده است، اظهار داشت: ما پیش‌تر در مراحل آزمایشی، امکان تبادل برق را با موفقیت نتیجه‌ایم. اکنون برنامه داریم در

برق را میان دو کشور عملیاتی کنیم.

تفاوت اوج مصرف فصلی؛ فرصتی برای سودآوری اقتصادی

مدیرعامل شرکت توسعه و بهره‌برداری خوشمندان (تفاوت اوج مصرف وزیر نیرو در این باره تصریح کرد؛ با توجه به اختلاف فصلی تابستان و زمستان اوج مصرف در دو کشور، این تبادل می‌تواند به صورت

تبادل هزار مگاواتی، از اجرای آزمایشی موفقیت‌آمیز تا اجرای پایدار

رحبی مشهدی با بیان اینکه زیرساخت‌های فنی این اتصال پیش از این با موفقیت آزمایشی شده است، اظهار داشت: ما پیش‌تر در مراحل آزمایشی، امکان تبادل برق را با موفقیت نتیجه‌ایم. اکنون برنامه داریم در

برق را میان دو کشور عملیاتی کنیم.

تفاوت اوج مصرف فصلی؛ فرصتی برای سودآوری اقتصادی

مدیرعامل شرکت توسعه و بهره‌برداری خوشمندان (تفاوت اوج مصرف وزیر نیرو در این باره تصریح کرد؛ با توجه به اختلاف فصلی تابستان و زمستان اوج مصرف در دو کشور، این تبادل می‌تواند به صورت

تبادل هزار مگاواتی، از اجرای آزمایشی موفقیت‌آمیز تا اجرای پایدار

رحبی مشهدی با بیان اینکه زیرساخت‌های فنی این اتصال پیش از این با موفقیت آزمایشی شده است، اظهار داشت: ما پیش‌تر در مراحل آزمایشی، امکان تبادل برق را با موفقیت نتیجه‌ایم. اکنون برنامه داریم در

برق را میان دو کشور عملیاتی کنیم.

تفاوت اوج مصرف فصلی؛ فرصتی برای سودآوری اقتصادی

مدیرعامل شرکت توسعه و بهره‌برداری خوشمندان (تفاوت اوج مصرف وزیر نیرو در این باره تصریح کرد؛ با توجه به اختلاف فصلی تابستان و زمستان اوج مصرف در دو کشور، این تبادل می‌تواند به صورت

تبادل هزار مگاواتی، از اجرای آزمایشی موفقیت‌آمیز تا اجرای پایدار

رحبی مشهدی با بیان اینکه زیرساخت‌های فنی این اتصال پیش از این با موفقیت آزمایشی شده است، اظهار داشت: ما پیش‌تر در مراحل آزمایشی، امکان تبادل برق را با موفقیت نتیجه‌ایم. اکنون برنامه داریم در

برق را میان دو کشور عملیاتی کنیم.

تفاوت اوج مصرف فصلی؛ فرصتی برای سودآوری اقتصادی

مدیرعامل شرکت توسعه و بهره‌برداری خوشمندان (تفاوت اوج مصرف وزیر نیرو در این باره تصریح کرد؛ با توجه به اختلاف فصلی تابستان و زمستان اوج مصرف در دو کشور، این تبادل می‌تواند به صورت

تبادل هزار مگاواتی، از اجرای آزمایشی موفقیت‌آمیز تا اجرای پایدار

رحبی مشهدی با بیان اینکه زیرساخت‌های فنی این اتصال پیش از این با موفقیت آزمایشی شده است، اظهار داشت: ما پیش‌تر در مراحل آزمایشی، امکان تبادل برق را با موفقیت نتیجه‌ایم. اکنون برنامه داریم در

برق را میان دو کشور عملیاتی کنیم.

تفاوت اوج مصرف فصلی؛ فرصتی برای سودآوری اقتصادی

مدیرعامل شرکت توسعه و بهره‌برداری خوشمندان (تفاوت اوج مصرف وزیر نیرو در این باره تصریح کرد؛ با توجه به اختلاف فصلی تابستان و زمستان اوج مصرف در دو کشور، این تبادل می‌تواند به صورت

تبادل هزار مگاواتی، از اجرای آزمایشی موفقیت‌آمیز تا اجرای پایدار

رحبی مشهدی با بیان اینکه زیرساخت‌های فنی این اتصال پیش از این با موفقیت آزمایشی شده است، اظهار داشت: ما پیش‌تر در مراحل آزمایشی، امکان تبادل برق را با موفقیت نتیجه‌ایم. اکنون برنامه داریم در

برق را میان دو کشور عملیاتی کنیم.

تفاوت اوج مصرف فصلی؛ فرصتی برای سودآوری اقتصادی

مدیرعامل شرکت توسعه و بهره‌برداری خوشمندان (تفاوت اوج مصرف وزیر نیرو در این باره تصریح کرد؛ با توجه به اختلاف فصلی تابستان و زمستان اوج مصرف در دو کشور، این تبادل می‌تواند به صورت

تبادل هزار مگاواتی، از اجرای آزمایشی موفقیت‌آمیز تا اجرای پایدار

رحبی مشهدی با بیان اینکه زیرساخت‌های فنی این اتصال پیش از این با موفقیت آزمایشی شده است، اظهار داشت: ما پیش‌تر در مراحل آزمایشی، امکان تبادل برق را با موفقیت نتیجه‌ایم. اکنون برنامه داریم در

برق را میان دو کشور عملیاتی کنیم.

تفاوت اوج مصرف فصلی؛ فرصتی برای سودآوری اقتصادی

مدیرعامل شرکت توسعه و بهره‌برداری خوشمندان (تفاوت اوج مصرف وزیر نیرو در این باره تصریح کرد؛ با توجه به اختلاف فصلی تابستان و زمستان اوج مصرف در دو کشور، این تبادل می‌تواند به صورت

تبادل هزار مگاواتی، از اجرای آزمایشی موفقیت‌آمیز تا اجرای پایدار

رحبی مشهدی با بیان اینکه زیرساخت‌های فنی این اتصال پیش از این با موفقیت آزمایشی شده است، اظهار داشت: ما پیش‌تر در مراحل آزمایشی، امکان تبادل برق را با موفقیت نتیجه‌ایم. اکنون برنامه داریم در

برق را میان دو کشور عملیاتی کنیم.

تفاوت اوج مصرف فصلی؛ فرصتی برای سودآوری اقتصادی

مدیرعامل شرکت توسعه و بهره‌برداری خوشمندان (تفاوت اوج مصرف وزیر نیرو در این باره تصریح کرد؛ با توجه به اختلاف فصلی تابستان و زمستان اوج مصرف در دو کشور، این تبادل می‌تواند به صورت

تبادل هزار مگاواتی، از اجرای آزمایشی موفقیت‌آمیز تا اجرای پایدار

رحبی مشهدی با بیان اینکه زیرساخت‌های فنی این اتصال پیش از این با موفقیت آزمایشی شده است، اظهار داشت: ما پیش‌تر در مراحل آزمایشی، امکان تبادل برق را با موفقیت نتیجه‌ایم. اکنون برنامه داریم در

برق را میان دو کشور عملیاتی کنیم.

تفاوت اوج مصرف فصلی؛ فرصتی برای سودآوری اقتصادی

مدیرعامل شرکت توسعه و بهره‌برداری خوشمندان (تفاوت اوج مصرف وزیر نیرو در این باره تصریح کرد؛ با توجه به اختلاف فصلی تابستان و زمستان اوج مصرف در دو کشور، این تبادل می‌تواند به صورت

تبادل هزار مگاواتی، از اجرای آزمایشی موفقیت‌آمیز تا اجرای پایدار

رحبی مشهدی با بیان اینکه زیرساخت‌های فنی این اتصال پیش از این با موفقیت آزمایشی شده است، اظهار داشت: ما پیش‌تر در مراحل آزمایشی، امکان تبادل برق را با موفقیت نتیجه‌ایم. اکنون برنامه داریم در

برق را میان دو کشور عملیاتی کنیم.

تفاوت اوج مصرف فصلی؛ فرصتی برای سودآوری اقتصادی

مدیرعامل شرکت توسعه و بهره‌برداری خوشمندان (تفاوت اوج مصرف وزیر نیرو در این باره تصریح کرد؛ با توجه به اختلاف فصلی تابستان و زمستان اوج مصرف در دو کشور، این تبادل می‌تواند به صورت

تبادل هزار مگاواتی، از اجرای آزمایشی موفقیت‌آمیز تا اجرای پایدار

رحبی مشهدی با بیان اینکه زیرساخت‌های فنی این اتصال پیش از این با موفقیت آزمایشی شده است، اظهار داشت: ما پیش‌تر در مراحل آزمایشی، امکان تبادل برق را با موفقیت نتیجه‌ایم. اکنون برنامه داریم در

برق را میان دو کشور عملیاتی کنیم.

تفاوت اوج مصرف فصلی؛ فرصتی برای سودآوری اقتصادی

مدیرعامل شرکت توسعه و بهره‌برداری خوشمندان (تفاوت اوج مصرف وزیر نیرو در این باره تصریح کرد؛ با توجه به اختلاف فصلی تابستان و زمستان اوج مصرف در دو کشور، این تبادل می‌تواند به صورت

تبادل هزار مگاواتی، از اجرای آزمایشی موفقیت‌آمیز تا اجرای پایدار

رحبی مشهدی با بیان اینکه زیرساخت‌های فنی این اتصال پیش از این با موفقیت آزمایشی شده است، اظهار داشت: ما پیش‌تر در مراحل آزمایشی، امکان تبادل برق را با موفقیت نتیجه‌ایم. اکنون برنامه داریم در

برق را میان دو کشور عملیاتی کنیم.

تفاوت اوج مصرف فصلی؛ فرصتی برای سودآوری اقتصادی

مدیرعامل شرکت توسعه و بهره‌برداری خوشمندان (تفاوت اوج مصرف وزیر نیرو در این باره تصریح کرد؛ با توجه به اختلاف فصلی تابستان و زمستان اوج مصرف در دو کشور، این تبادل می‌تواند به صورت

تبادل هزار مگاواتی، از اجرای آزمایشی موفقیت‌آمیز تا اجرای پایدار

رحبی مشهدی با بیان اینکه زیرساخت‌های فنی این اتصال پیش از این با موفقیت آزمایشی شده است، اظهار داشت: ما پیش‌تر در مراحل آزمایشی، امکان تبادل برق را با موفقیت نتیجه‌ایم. اکنون برنامه داریم در

برق را میان دو کشور عملیاتی کنیم.

تفاوت اوج مصرف فصلی؛ فرصتی برای سودآوری اقتصادی

مدیرعامل شرکت توسعه و بهره‌برداری خوشمندان (تفاوت اوج مصرف وزیر نیرو در این باره تصریح کرد؛ با توجه به اختلاف فصلی تابستان و زمستان اوج مصرف در دو کشور، این تبادل می‌تواند به صورت

تبادل هزار مگاواتی، از اجرای آزمایشی موفقیت‌آمیز تا اجرای پایدار

رحبی مشهدی با بیان اینکه زیرساخت‌های فنی این اتصال پیش از این با موفقیت آزمایشی شده است، اظهار داشت: ما پیش‌تر در مراحل آزمایشی، امکان تبادل برق را با موفقیت نتیجه‌ایم. اکنون برنامه داریم در

برق را میان دو کشور عملیاتی کنیم.

تفاوت اوج مصرف فصلی؛ فرصتی برای سودآوری اقتصادی

مدیرعامل شرکت توسعه و بهره‌برداری خوشمندان (تفاوت اوج مصرف وزیر نیرو در این باره تصریح کرد؛ با توجه به اختلاف فصلی تابستان و زمستان اوج مصرف در دو کشور، این تبادل می‌تواند به صورت

تبادل هزار مگاواتی، از اجرای آزمایشی موفقیت‌آمیز تا اجرای پایدار

رحبی مشهدی با بیان اینکه زیرساخت‌های فنی این اتصال پیش از این با موفقیت آزمایشی شده است، اظهار داشت: ما پیش‌تر در مراحل آزمایشی، امکان تبادل برق را با موفقیت نتیجه‌ایم. اکنون برنامه داریم در

برق را میان دو کشور عملیاتی کنیم.

تفاوت اوج مصرف فصلی؛ فرصتی برای سودآوری اقتصادی

مدیرعامل شرکت توسعه و بهره‌برداری خوشمندان (تفاوت اوج مصرف وزیر نیرو در این باره تصریح کرد؛ با توجه به اختلاف فصلی تابستان و زمستان اوج مصرف در دو کشور، این تبادل می‌تواند به صورت

تبادل هزار مگاواتی، از اجرای آزمایشی موفقیت‌آمیز تا اجرای پایدار

رحبی مشهدی با بیان اینکه زیرساخت‌های فنی این اتصال پیش از این با موفقیت آزمایشی شده است، اظهار داشت: ما پیش‌تر در مراحل آزمایشی، امکان تبادل برق را با موفقیت نتیجه‌ایم. اکنون برنامه داریم در

برق را میان دو کشور عملیاتی کنیم.

تفاوت اوج مصرف فصلی؛ فرصتی برای سودآوری اقتصادی

مدیرعامل شرکت توسعه و بهره‌برداری خوشمندان (تفاوت اوج مصرف وزیر نیرو در این باره تصریح کرد؛ با توجه به اختلاف فصلی تابستان و زمستان اوج مصرف در دو کشور، این تبادل می‌تواند به صورت

تبادل هزار مگاواتی، از اجرای آزمایشی موفقیت‌آمیز تا اجرای پایدار

رحبی مشهدی با بیان اینکه زیرساخت‌های فنی این اتصال پیش از این با موفقیت آزمایشی شده است، اظهار داشت: ما پیش‌تر در مراحل آزمایشی، امکان تبادل برق را با موفقیت نتیجه‌ایم. اکنون برنامه داریم در

برق را میان دو کشور عملیاتی کنیم.

تفاوت اوج مصرف فصلی؛ فرصتی برای سودآوری اقتصادی

مدیرعامل شرکت توسعه و بهره‌برداری خوشمندان (تفاوت اوج مصرف وزیر نیرو در این باره تصریح کرد؛ با توجه به اختلاف فصلی تابستان و زمستان اوج مصرف در دو کشور، این تبادل می‌تواند به صورت

تبادل هزار مگاواتی، از اجرای آزمایشی موفقیت‌آمیز تا اجرای پایدار

رحبی مشهدی با بیان اینکه زیرساخت‌های فنی این اتصال پیش از این با موفقیت آزمایشی شده است، اظهار داشت: ما پیش‌تر در مراحل آزمایشی، امکان تبادل برق را با موفقیت نتیجه‌ایم. اکنون برنامه داریم در

برق را میان دو کشور عملیاتی کنیم.

تفاوت اوج مصرف فصلی؛ فرصتی برای سودآوری اقتصادی

مدیرعامل شرکت توسعه و بهره‌برداری خوشمندان (تفاوت اوج مصرف وزیر نیرو در این باره تصریح کرد؛ با توجه به اختلاف فصلی تابستان و زمستان اوج مصرف در دو کشور، این تبادل می‌تواند به صورت

تبادل هزار مگاواتی، از اجرای آزمایشی موفقیت‌آمیز تا اجرای پایدار

رحبی مشهدی با بیان اینکه زیرساخت‌های فنی این اتصال پیش از این با موفقیت آزمایشی شده است، اظهار داشت: ما پیش‌تر در مراحل آزمایشی، امکان تبادل برق را با موفقیت نتیجه‌ایم. اکنون برنامه داریم در

برق را میان دو کشور عملیاتی کنیم.

تفاوت اوج مصرف فصلی؛ فرصتی برای سودآوری اقتصادی

مدیرعامل شرکت توسعه و بهره‌برداری خوشمندان (تفاوت اوج مصرف وزیر نیرو در این باره تصریح کرد؛ با توجه به اختلاف فصلی تابستان و زمستان اوج مصرف در دو کشور، این تبادل می‌تواند به صورت

تبادل هزار مگاواتی، از اجرای آزمایشی موفقیت‌آمیز تا اجرای پایدار

رحبی مشهدی با بیان اینکه زیرساخت‌های فنی این اتصال پیش از این با موفقیت آزمایشی شده است، اظهار داشت: ما پیش‌تر در مراحل آزمایشی، امکان تبادل برق را با موفقیت نتیجه‌ایم. اکنون برنامه داریم در

برق را میان دو کشور عملیاتی کنیم.

تفاوت اوج مصرف فصلی؛ فرصتی برای سودآوری اقتصادی

مدیرعامل شرکت توسعه و بهره‌برداری خوشمندان (تفاوت اوج مصرف وزیر نیرو در این باره تصریح کرد؛ با توجه به اختلاف فصلی تابستان و زمستان اوج مصرف در دو کشور، این تبادل می‌تواند به صورت

تبادل هزار مگاواتی، از اجرای آزمایشی موفقیت‌آمیز تا اجرای پایدار

رحبی مشهدی با بیان اینکه زیرساخت‌های فنی این اتصال پیش از این با موفقیت آزمایشی شده است، اظهار داشت: ما پیش‌تر در مراحل آزمایشی، امکان تبادل برق را با موفقیت نتیجه‌ایم. اکنون برنامه داریم در

برق را میان دو کشور عملیاتی کنیم.

تفاوت اوج مصرف فصلی؛ فرصتی برای سودآوری اقتصادی

مدیرعامل شرکت توسعه و بهره‌برداری خوشمندان (تفاوت اوج مصرف وزیر نیرو در این باره تصریح کرد؛ با توجه به اختلاف فصلی تابستان و زمستان اوج مصرف در دو کشور، این تبادل می‌تواند به صورت

تبادل هزار مگاواتی، از اجرای آزمایشی موفقیت‌آمیز تا اجرای پایدار

رحبی مشهدی با بیان اینکه زیرساخت‌های فنی این اتصال پیش از این با موفقیت آزمایشی شده است، اظهار داشت: ما پیش‌تر در مراحل آزمایشی، امکان تبادل برق را با موفقیت نتیجه‌ایم. اکنون برنامه داریم در

برق را میان دو کشور عملیاتی کنیم.

تفاوت اوج مصرف فصلی؛ فرصتی برای سودآوری اقتصادی

مدیرعامل شرکت توسعه و بهره‌برداری خوشمندان (تفاوت اوج مصرف وزیر نیرو در این باره تصریح کرد؛ با توجه به اختلاف فصلی تابستان و زمستان اوج مصرف در دو کشور، این تبادل می‌تواند به صورت

تبادل هزار مگاواتی، از اجرای آزمایشی موفقیت‌آمیز تا اجرای پایدار

رحبی مشهدی با بیان اینکه زیرساخت‌های فنی این اتصال پیش از این با موفقیت آزمایشی شده است، اظهار داشت: ما پیش‌تر در مراحل آزمایشی، امکان تبادل برق را با موفقیت نتیجه‌ایم. اکنون برنامه داریم در

برق را میان دو کشور عملیاتی کنیم.

تفاوت اوج مصرف فصلی؛ فرصتی برای سودآوری اقتصادی

مدیرعامل شرکت توسعه و بهره‌برداری خوشمندان (تفاوت اوج مصرف وزیر نیرو در این باره تصریح کرد؛ با توجه به اختلاف فصلی تابستان و زمستان اوج مصرف در دو کشور، این تبادل می‌تواند به صورت

تبادل هزار مگاواتی، از اجرای آزمایشی موفقیت‌آمیز تا اجرای پایدار

رحبی مشهدی با بیان اینکه زیرساخت‌های فنی این اتصال پیش از این با موفقیت آزمایشی شده است، اظهار داشت: ما پیش‌تر در مراحل آزمایشی، امکان تبادل برق را با موفقیت نتیجه‌ایم. اکنون برنامه داریم در

برق را میان دو کشور عملیاتی کنیم.

تفاوت اوج مصرف فصلی؛ فرصتی برای سودآوری اقتصادی

مدیرعامل شرکت توسعه و بهره‌برداری خوشمندان (تفاوت اوج مصرف وزیر نیرو در این باره تصریح کرد؛ با توجه به اختلاف فصلی تابستان و زمستان اوج مصرف در دو کشور، این تبادل می‌تواند به صورت

تبادل هزار مگاواتی، از اجرای آزمایشی موفقیت‌آمیز تا اجرای پایدار

رحبی مشهدی با بیان اینکه زیرساخت‌های فنی این اتصال پیش از این با موفقیت آزمایشی شده است، اظهار داشت: ما پیش‌تر در مراحل آزمایشی، امکان تبادل برق را با موفقیت نتیجه‌ایم. اکنون برنامه داریم در

برق را میان دو کشور عملیاتی کنیم.

تفاوت اوج مصرف فصلی؛ فرصتی برای سودآوری اقتصادی

مدیرعامل شرکت توسعه و بهره‌برداری خوشمندان (تفاوت اوج مصرف وزیر نیرو در این باره تصریح کرد؛ با توجه به اختلاف فصلی تابستان و زمستان اوج مصرف در دو کشور، این تبادل می‌تواند به صورت

تبادل هزار مگاواتی، از اجرای آزمایشی موفقیت‌آمیز تا اجرای پایدار

رحبی مشهدی با بیان اینکه زیرساخت‌های فنی این اتصال پیش از این با موفقیت آزمایشی شده است، اظهار داشت: ما پیش‌تر در مراحل آزمایشی، امکان تبادل برق را با موفقیت نتیجه‌ایم. اکنون برنامه داریم در

برق را میان دو کشور عملیاتی کنیم.</